Prefeitura Municipal de Onda Verde
Estado de São Paulo

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 01/2024

O Prefeito do Município de ONDA VERDE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, torna público o gabarito oficial das provas objetivas aplicadas no dia 21 de abril de 2024 conforme

segue:

GABARITO OFICIAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - FUNDAMENTAL

01: D 02: B 03: C 04: A 05: B 06: C 07: D 08: A 09: C 10: B

11: A 12: B 13: A 14: C 15: A 16: B 17: C 18: C 19: D 20: C

21: C 22: D 23: A 24: B 25: C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - INFANTIL

01: D 02: B 03: C 04: A 05: B 06: C 07: D 08: A 09: C 10: B

11: A 12: B 13: A 14: C 15: A 16: B 17: C 18: C 19: D 20: C

21: C 22: D 23: A 24: B 25: C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - (EJA)

01: D 02: B 03: C 04: A 05: B 06: C 07: D 08: A 09: C 10: B

11: A 12: B 13: A 14: C 15: A 16: B 17: C 18: C 19: D 20: C

21: C 22: D 23: A 24: B 25: C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

01: D 02: B 03: C 04: A 05: B 06: C 07: D 08: A 09: C 10: B

11: A 12: B 13: A 14: C 15: A 16: B 17: C 18: C 19: D 20: C

21: C 22: D 23: A 24: B 25: C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO ESPECIAL

01: D 02: B 03: C 04: A 05: B 06: C 07: D 08: A 09: C 10: B

11: A 12: B 13: A 14: C 15: A 16: B 17: C 18: C 19: D 20: C

21: C 22: D 23: A 24: B 25: C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Prefeitura Municipal de Onda Verde
Estado de São Paulo

Página 2 de 2

01: D 02: B 03: C 04: A 05: B 06: C 07: D 08: A 09: C 10: B

11: A 12: B 13: A 14: C 15: A 16: B 17: C 18: C 19: D 20: C

21: C 22: D 23: A 24: B 25: C

PROFESSOR DE INGLÊS

01: D 02: B 03: C 04: A 05: B 06: C 07: D 08: A 09: C 10: B

11: A 12: B 13: A 14: C 15: A 16: B 17: C 18: C 19: D 20: C

21: C 22: D 23: A 24: B 25: C

 Os candidatos poderão protocolar recurso contra o gabarito oficial diretamente no site

www.concursosmaster.com.br na área do candidato, das 0 até as 24 horas do dia 23 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ONDA VERDE/SP, 22 de abril de 2024.

FABRÍCIO PIRES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

http://www.concursosmaster.com.br/